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Fosso tombato

Condotta acque meteoriche c.a.   diametro 50 cm.  p. 0,5 %
tubazione rinforzata primi 8 metri ingresso lottizzazione

Allacciamento acque meteoriche diametro PVC 160 mm.

Drenaggio tipo 1

Drenaggio tipo 2

Allacciamento drenaggio tubo c.a.  cm.50    

Tubo drenaggio forato in cemento diametro cm.50   

Caditoia sifonata tipo Padova

Pozzetto ispezione 80x80

pozzetto 
con bocca tarata

tubazione 160 mm
perdente Carlet
profondità 1.10

+0.65
+0.07 -0.10

andamento parcheggi / strada

tubo drenante forato c.a. cm.50 
quota posa -0.94

primo tratto con tubazione rinforzata
spessore inferiore a cm.50 tratto con pendenza 0.5/mille

tubazione meteoriche strada

tubazione drenante inferiore
quota posa -0.94 m.

andamento strada

A

AB

B

C

D

E

+1.05

+1.21
+2.00

+2.65

2.60

+0.52

E
BC

pozzetto allaccio drenaggio 

andamento strada

D B

quota 0.00

quota 0.00

E

andamento strada

andamento strada

sezione AA sezione BB

sezione CC sezione DD

Allegato C

Rete Acque bianche

PRPC "Ambra"  variante VII

I ProprietariIl Progettista e Direttore Lavori

ver.3.1

TAVOLA

43

Impresa Edile Gino & Roberto  Benedet s.r.l. ed altri

vicolo Amalteo n°2

SCALA 1:200
1:20

Rif. prog.220115

ORMENESE

Ing. Michele ORMENESE

tel 349-4260410
33077  sacile (pn)

ingegnere   michele ormenese

michele@ormenese.com

STUDIO 

tubazione meteoriche strada

-0.94

-2.40
diametro 110
PE 100 PFA 16

Bocca tarata su tubazione acque bianche esistente
calcoli ing. Yannick Da Rè, relazione allegata

sfioro h 50 diametro 200

CAPOSALDO 0.00

-1.14 quota acqua

0.85

+0.65 quota strada

quota fondo tubo bianche+0.65

-0.94

-0.94

0.85

+
3.

00

+4.50

+4.50

+
4.

50

+1.10

+1.20

+0.20

-0.24

-0.50

-0.74

-0.83

+0.10+0.32

+4
.5

0

G

-0.94

-0.94

+1.70

11.10

11.10

7.37

17.50

6.87

11.4514.38

16
.3

0

G

fosso intubato

tubo rinforzato

pozzetto ispezionabile

17.50

17.50

11.10

11.10
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Vegetazione

Terreno di riporto

Tessuto-non-tessuto

Ciottolato lavato

Puntina

Tessuto-non-tessuto

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota -0.94

Drenaggio sezione A-A  
zona verde

Puntina

Tessuto-non-tessuto

Rete armata (geo-griglia)

Stabilizzato

Drenaggio sezione B-B  zona parcheggi

Ciottolato lavato

Betonelle su puntina

Drenaggio sezione C-C  zona parcheggi

Betonelle su puntina

Ciottolato lavato

Stabilizzato

Rete armata (geo-griglia)

Tessuto-non-tessuto

Puntina Puntina

Tessuto-non-tessuto

Rete armata (geo-griglia)

Stabilizzato

Ciottolato lavato

Betonelle su puntina

Drenaggio sezione D-D  zona parcheggi
inizio strada

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota -0.94

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota -0.94

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota -0.94

Drenaggio zona verde alta

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota +0.85

Tessuto-non-tessuto

Puntina

Ciottolato lavato

Tessuto-non-tessuto

Terreno di riporto

Vegetazione

Betonelle su puntina

Ciottolato lavato

Drenaggio  zona parcheggi alta

Stabilizzato

Rete armata (geo-griglia)

Tessuto-non-tessuto

Puntina

Tubo cm.50 forato in c.a.
quota +0.85

+ 2.65
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